

PIESE UTILAJE

I.D.: 73941861

Data publicarii	07.10.22	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.015,97 RON - 4.015,97 RON

Descriere: ACUMULATOR 12V 100AH MACHT 1*411.76 LEI ACUMULATOR 12V 110AH MACHT 2*474.79=949.58 LEI SINA 40CM 3/8 1.6 1*163.87 LEI LANT 30D 3/8 1.6 1*71.43 LEI ULEI ATF MANNOL 1L 2*21.85=43.70 LEI FIR 2,4MM 253M 1*127.58 LEI AUTOCUT 25-2 3*67.23=201.69 LEI FIR 3MM 271M 2*182.18=364.36 LEI FIR 2,7MM 208M 1*122.35 LEI SET FILTRE FS STIHL 4*63.03=252.12 LEI ULEI STIHL 1L 2*40.34=80.67 LEI SINA 30MM 1/4 1*176.47 LEI LANT 30CM 1/4 2*61.34=122.69 LEI LAMPA DSP10 2*63.03=126.05 LEI BEC H4 4*8.40=33.61 LEI CABLU REMORCARE 2*46.22=92.44 LEI BEC 45W 2*5.88=11.76 LEI ACUMULATOR 154AH ROMBAT 1*663.87 LEI
